令和７年５月吉日
関係者 各位

特定非営利活動法人カラザ
代表 上畠秀一

NPO法人カラザ

第５回発達・療育研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。NPO 法人カラザにつきましては、平素より
格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、私どもは「発達に偏りのある児童」を対象に、日々療育を実践しております。
今年も地域啓発の一環と致しまして、表記のとおり「発達・療育」をテーマとした研修会を開催する

ことと致しました。つきましては、皆さまにはご参加を受け賜りたく、別紙のとおり当研修会をご案内

申し上げます。
日々お忙しい折、誠に恐縮ではございますが、是非多くの方にご出席頂ければ幸いです。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。
敬具

記

 1．日 時  令和７年６月29日 日曜日
午前 9時 ： 受付
午前 9時半： 研修会開始（途中休憩あり）
午後 12時 ：  終了

 2．場 所  社会福祉センター2階大会議室（図書館横）
       （小林市細野367-1）

3．参加費  1000円（当施設利用のご家族は 500円です）
4．備 考
 ・飲 料 ：持ち込み可
・託 児 ：対応しておりません
 ・駐車場 ：（新）社会福祉協議会、ハローワーク第２駐車場、富田薬品駐車場をご準備しておりま

すが台数に限りがあります。
少し離れますが「いーずⅠ・Ⅱ」「ぴこっと西町」の駐車場もご利用ください。

お問い合わせ先
特定非営利活動法人カラザ
学齢期療育相談・支援事業所いーずⅡ
担当：門川 拓矢
TEL：0984－48－0120

NPO法人カラザ

発達・療育研修会申し込み用紙

FAX番号 ： 0984－48－5302
（担当者 ： 門川 拓矢）

施設・団体名

代表者

住所

TEL

【参加者氏名】 ＊ご家族の方は職種の欄に「家族」とご記入ください

 氏名（ふりがな） 職種

1

2

3

4

5

6
＊記入欄が不足の場合はコピーをお願い致します

＊令和７年６月20日（金）までの返信にご協力願います